
INFORMACJA PRASOWA

Poznań, 21 stycznia 2017r.

Forbo Flooring Polska na targach BAU i DOMOTEX

W dniach 16-21 stycznia 2017r. w Monachium odbyły się Światowe Targi Architektury, Materiałów i Systemów Budowlanych BAU. Forbo Flooring uczestniczyło w wydarzeniu prezentując szereg nowości produktowych.

Na stoisku 321 w hali A5 Forbo Flooring Systems zaprezentowało nową kolekcję płytek i paneli LVT Allura w kilku konstrukcjach do wyboru: tradycyjnie klejonych do podłoża lub w systemie bezklejowym typu 'click' lub 'loose lay'. Największą część prezentowanej kolekcji stanowiły wzory struktur drewna, w tym w całkowicie nowym formacie tzw. jodełki francuskiej. Podczas targów swoje premiery miały również kolekcje: Flotex Planks – wykładzina dywanowa w formie paneli, oraz wykładzina Marmoleum Cocoa - całkowicie naturalna wykładzina z dodatkiem łusek kakaowca.

Po raz pierwszy Forbo zaprezentowano również nowe wykładziny homogeniczne Sphera: Element, Energetic oraz Evolution o dotychczas nieosiągalnych parametrach. To aktualnie bezkonkurencyjny produkt pod względem wzorów, nasycenia kolorów oraz całkowicie bezftalanowy.

Wszystkie kolekcje Forbo podczas BAU prezentowane były pod marką parasolową programu „Committed to the Health of One” (tłum. Dbamy o zdrowie każdego człowieka). Odzwierciedla on dążenie firmy do tworzenia lepszego środowiska dzięki zintegrowanym działaniom: odpowiedniemu zarządzaniu fabrykami, przemyślanemu pozyskiwaniu naturalnych surowców, wykorzystywaniu energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych, wydajnej produkcji zgodnej ze standardami zgodności REACH oraz stosowanie najnowszych technologii umożliwiających produkcję wykładzin bez plastyfikatorów i bez ftalanów.

Forbo Flooring, oprócz targów BAU, zaprezentowało swoją ofertę systemów mat wejściowych Coral na Międzynarodowych Targach Podłóg, Dywanów i Wykładzin Podłogowych DOMOTEX, które odbyły się w Hanowerze w dniach 14-17.01.2017.

creating better environments



FLOORING SYSTEMS

Page 2/2

Zobacz więcej na www.forbo-flooring.pl

Kontakt do mediów: Monika Framska

Tel. +48 885 888 554;

e-mail: monika.framska@forbo.com